
 

Comune di San Costantino Albanese 
                   Bashkia e Shën Kostandinit 
                                 Provincia di Potenza 

 
Piazzale Europa Tel. 097391126-097392527 Fax 097392526 

www.comune.sancostantinoalbanese.pz.it  e-mail comunesancostantinoalbanese@pec.it 

 

ORDINANZA N. 3 DEL 09/03/2023 

 

 ORDINANZA CHIUSURA SCUOLE IN DATA 10/02/2023  
 

IL SINDACO 

 
 VISTE le precipitazioni nevose che interessano il territorio comunale;  

 VISTO l’avviso dell’Ufficio Protezione Civile della Regione Basilicata sulle condizioni meteo 

avverse che interessano la nostra area;  

 EVIDENZIATA la difficoltà di spostamento all’interno dell’abitato e il raggiungimento dello 

stesso dalle frazioni rurali;  

 AL FINE di garantire la pubblica incolumità,  

 

ORDINA 

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale in data 10 febbraio 

2023. 

DISPONE 

 

Che la presente ordinanza sia inviata a:  

1. Dirigente Istituto Comprensivo Nicola Sole di Senise  

2. Prefettura di Potenza  

3. Stazione Carabinieri di Terranova di Pollino  

                                                                                           

 
 


